
 

  

 

 
БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА ИЛИ БРИШЕЊЕ НА ЕВИДЕНТИРАНИ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 
Податоци за подносителот на барањето 

Име и Презиме  

ЕМБГ на подносителот  

E-mail  

Адреса на живеење  

Контакт тел. број  

 
Согласно членот 20 и членот 21 од Законот за заштита на личните податоци, односно правото 
на субјектот на личните податоци на исправка, дополнување или бришење, барам од Кодекс 
компјутери Кавадарци да се изврши (да се одбере едно од следните): 
 

☐ Дополнување  

☐ Измена  

☐ Бришење  
 
На следниве лични податоци 
 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
 
 
Потврдувам дека сите наведени податоци во ова барање се вистинити и точни. 
 
Потпис: ______________________                    Датум на поднесување: ___________________ 
 
Упатство за достава на Барањето  
1. Пополнетото барање може да го доставите директно во просториите на Кодекс 
компјутери Ристо Миов 17 Кавадарци.  
2. Слика/скен од пополнетото и потпишано барање може да доставите на следната е-мејл 
адреса ozlp@codex.mk. 
 

Напомени: 

1. Ова барање не може да да биде поднесено во име и за сметка на друго лице, освен со приложено 
нотарски заверено полномошно за оваа намена. Злоупотреба на туѓи лични податоци е казнива по 
закон. 

2. Кодекс компјутери има право да ве контактира за проверка на идентитетот, наводите и 
основаноста на барањето. 

3. Кодекс компјутери ќе постапи по ова барање без одлагање, согласно роковите утврдени во 
Законот за заштита на личните податоци 

mailto:ozlp@codex.mk

